
UCHWAŁA NR 7/217/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Departamentu Infrastruktury 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 
w Zielonej Górze do jednoosobowego składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją projektu pn. „Lubuska Edukacja 
Ekologiczno-Klimatyczna (Nauka)”

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się upoważnienia do jednoosobowego składania oświadczeń 

woli w imieniu Beneficjenta - Województwa Lubuskiego w sprawach związanych 

z realizacją projektu własnego pn. „Lubuska Edukacja Ekologiczno-Klimatyczna 

(Nauka)” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027, 

Priorytetu 6 Fundusze Europejskie na wsparcie obywateli, Działania 6.4 CP 4 Cs (f) 

Edukacja podstawowa i ponadpodstawowa, Typ projektu: Kompetentny i odkrywczy 

uczeń - wsparcie placówek systemu oświaty, ich uczniów i kadry, następującym 

pracownikom Departamentu Infrastruktury Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze:

1) Panu Andrzejowi Ziarkowi Dyrektorowi Departamentu;

2) Pani Tatianie Janiak Zastępcy Dyrektora Departamentu - podczas 

nieobecności Pana Andrzeja Ziarka Dyrektora Departamentu Infrastruktury 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze 

spowodowanej wyjazdem służbowym, chorobą lub urlopem oraz inną 

usprawiedliwioną nieobecnością w pracy lub podczas braku możliwości 

wykonywania obowiązków w siedzibie Urzędu.

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 obejmuje:

1) potwierdzanie za zgodność z oryginałem dokumentacji związanej z projektem;

2) podpisanie decyzji o dofinansowanie projektu oraz ewentualnych zmian 

do decyzji;

3) podpisywanie wniosków o płatność projektu;

4) podpisywanie sprawozdań w ramach realizacji projektu;

5) podpisywanie umów, w tym umów partnerskich;

6) podpisywanie wszelkich innych dokumentów związanych z realizacją projektu.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 4/80/24 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 



4 czerwca 2024 r. w sprawie upoważnienia pracowników Departamentu 

Infrastruktury Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 

w Zielonej Górze do jednoosobowego składania oświadczeń woli w sprawach 

związanych z realizacją projektu pn. „Lubuska Edukacja Ekologiczno-Klimatyczna 

(Nauka)”.
§ 3. Upoważnienie dla poszczególnych pracowników wskazanych w § 1 wygasa 

z chwilą rozwiązania umowy o pracę i/lub zmiany stanowiska służbowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 

od 11 czerwca 2024 r.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Sebastian Ciemnoczołowski
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-26T19:03:33+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




